

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
構造物工事						
岸壁	1	式		8,767,000		
維持補修工	1	式		4,864,564		
防食工	1	式		4,864,564		
モルタル被覆防食工 コンクリートパネル方式	1	式		4,864,564		
下地処理工	1	式		291,422		
下地処理(かき落とし)	38	m2	7,669	291,422	施 1 号	P3-14-(2)
スタッド溶接工	1	式		312,720		
下地処理	120	個所	583	69,960	施 2 号	P3-17-8
水中スタッド溶接	120	本	2,023	242,760	施 3 号	P3-17-8
仮設工	1	式		1,600,480		
支保組立組外	16	m	100,030	1,600,480	単 1 号	

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
複型枠工	1	式		14,791		
鋼製型枠組立組外 陸上施工	1	m2	14,791	14,791	施 4 号	P3-4.3-9
コンクリートパネル工	1	式		1,350,072		
コンクリートパネル設置	16	m	27,107	433,712	単 2 号	
繊維補強コンクリートパネル W2400×H1540×t60 (SUSソケット2個含む)	5	枚	116,480	582,400		見積単価
繊維補強コンクリートパネル W2400×H1530×t60(SUSソケット2個含む)	1	枚	115,480	115,480		見積単価
繊維補強コンクリートパネル W1600×H1540×t60(SUSソケット2個含む)	1	枚	218,480	218,480		見積単価
伸縮目地工	1	式		9,933		
伸縮目地	1	m2	9,933	9,933	単 3 号	
モルタル注入工	1	式		1,112,312		
モルタル注入	8	m3	139,039	1,112,312	施 5 号	P3-14-(3)
端部処理工	1	式		170,448		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
端部処理 鋼矢板・鋼管矢板	16	m	10,653	170,448	施 6 号	P3-14-(6)
運搬工	1	式		2,386		
現場発生品・支給品運搬 クレーン装置付4t級2.9t吊 運搬距離2.0km以下 質量0.5t超0.8t以下	1	回	2,386	2,386	P 1 号	-2- -1
直接工事費計				4,864,564		
共通仮設費計	1	式		387,705		
共通仮設費(率化)	1	式		387,705		
共通仮設費率分 4,864,564*7.97%	1	式		387,705		地方港湾(3):交通影響無 海上輸送無
純工事費	1	式		5,252,269		
現場管理費 5,252,269*24.25%	1	式		1,273,675		地方港湾(3):交通影響無
工事原価	1	式		6,525,944		
一般管理費等 6,525,944*22.09%+2,610.3776-135	1	式		1,444,056		金銭的保証を必要とする
工事価格	1	式		7,970,000		

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
消費税等相当額 7,970,000*10.00%	1	式		797,000		
合計				8,767,000		